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 Protokół nr 94/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

w dniu 28 lipca 2021 r. 

 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Zarządu – pan Andrzej Ochlak /lista obecności stanowi 

załącznik nr 1/. Posiedzenie odbyło się w gabinecie Starosty Nowomiejskiego. 

 

Do porządku obrad Członkowie Zarządu nie zgłosili żadnych uwag. Za przyjęciem porządku 

obrad głosowali: A. Ochlak, J. Czapliński, B. Grzywacz, T. Łątkowska, M. Buliński. Stanowi 

on załącznik nr 2.  

 

Pierwszym punktem porządku posiedzenia było przyjęcie projektu uchwały Rady 

Powiatu w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/159/2020 Rady Powiatu w Nowym Mieście 

Lubawskim z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej powiatu nowomiejskiego na lata 2021 – 2034 ze zmianami po korekcie. 

 

Pan Skarbnik poinformował, że korekta budżetu związana jest z decyzją Wojewody 

Warmińsko-Mazurskiego zwiększającą budżet Domu Pomocy Społecznej w Grodzicznie  

o 16 946 zł z przeznaczeniem na działalność jednostki to jest na dokonanie zakupu 

wyposażenia pralni. Dodał, że powyższa zmiana została również uwzględniona w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej. 

Pan Starosta zapytał, czy Członkowie Zarządu mają pytania do projektu uchwały. 

Członkowie Zarządu nie zadali pytań. 

Zarząd jednogłośnie przyjął projekt uchwały i skierował pod obrady Rady Powiatu. Za 

głosowali: A. Ochlak, J. Czapliński, B. Grzywacz, T. Łątkowska, M. Buliński. 

 

Drugim punktem porządku posiedzenia było przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w 

sprawie zmiany w planie dochodów i wydatków w uchwale Nr XXV/160/2020 Rady 

Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu powiatu nowomiejskiego na 2021 r. ze zmianami  po korekcie. 

Zarząd jednogłośnie przyjął projekt uchwały i skierował pod obrady Rady Powiatu. Za 

głosowali: A. Ochlak, J. Czapliński, B. Grzywacz, T. Łątkowska, M. Buliński. 

 

Trzecim punktem porządku posiedzenia było zapoznanie się z informacjami w sprawie 

przyjęcia osób do Domu Pomocy Społecznej w Grodzicznie. 

 

Informacje dotyczące przyjęcia osób do Domu Pomocy Społecznej w Grodzicznie stanowią 

załączniki nr 3 i nr 4. 

 

Czwartym punktem porządku posiedzenia było zapoznanie się z raportem o miejscach 

publikacji artykułów prasowych i wzmianek dotyczących działalności Związku Powiatów 

Polskich oraz informacją o działalności Związku Powiatów Polskich w okresie do 29 

września 2020 r. do 29 czerwca 2021 r. 

 

Raport Związku Powiatów Polskich stanowi załącznik nr 5. 
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Ostatni punkt stanowiły sprawy różne. 

 

Pan Starosta zapytał Członków Zarządu czy chcą zabrać głos w punkcie sprawy różne. 

Członkowie Zarządu w tym punkcie nie poruszyli żadnego tematu. 

Starosta podziękował za udział w posiedzeniu Zarządu i zamknął obrady. 

 

 
                                                                                                        Przewodniczący Zarządu 

                                                                                                                      Andrzej Ochlak 

Protokół sporządziła                                                                         

Anna Andrzejczak 


